
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 жовтня 2024 року                                                                                    № 290

Про взяття на квартирний облік при виконавчому комітеті Ананьївської

міської ради П                      

Розглянувши заяву громадянина П                      ,

моб.тел.+38            РНОКПП             зареєстрованого за адресою:

                                    Жеребкове, Подільський район, Одеська

область, 66410, про взяття на квартирний облік при виконавчому комітеті

Ананьївської міської ради та долучені документи, враховуючи статус учасника

бойових дій, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 9,15,38,39,45 Житлового

кодексу України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР,

затвердженими постановою Ради міністрів Української РСР і Української

республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984 року № 470, пунктом

14 частини першої статті 12 Закону України «Про статус ветеранів війни,

гарантії їх соціального захисту», Положенням про квартирний облік при

виконавчому комітеті Ананьївської міської ради, затвердженим рішенням

виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 21 лютого 2021 року №60,

враховуючи протокол засідання громадської комісії з житлових питань при

виконавчому комітеті Ананьївської міської ради від 02 жовтня 2024 року №06,

виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Ананьївської

міської ради громадянина П                        РНОКПП            

склад сім’ї – 1 особа, черга – першочергова.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника

відділу охорони здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради

Оксану ЯРЕМ.

Ананьївський міський голова                                             Юрій ТИЩЕНКО


